UBND HUYỆN BẮC HÀ

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TH
V/v đôn đốc thực hiện nội

dung chậm tham mưu

Bắc Hà, ngày          tháng 6  năm 2020

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Thực hiện Công văn số 2396/UBND-QLĐT ngày 29/5/2020 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc xây dựng báo cáo tổng kết tình hình triển khai Chương

trình phát triển đô thị quốc gia giai đoạn 2011-2020. UBND huyện đã giao cho

phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu UBND huyện tham mưu báo cáo theo nội

dung yêu cầu tại văn bản nêu trên, tuy nhiên đến hết 14 giờ 00 phút ngày

05/6/2020, phòng Kinh tế và Hạ tầng chưa thực hiện tham mưu (Hạn giải quyết

xong trước ngày 05/6/2020).

Để đảm bảo báo cáo được thực hiện theo đúng thời hạn Văn phòng

UBND huyện đề nghị phòng Kinh tế và Hạ tầng sớm triển khai thực hiện tham

mưu UBND huyện báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Kiên

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-06-05T14:20:27+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Xuân Kiên<nxkien-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-06-05T14:54:49+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Hà<contact-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-06-05T14:54:49+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Hà<contact-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-06-05T14:54:50+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Hà<contact-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!